ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЯ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №113 комбинированного вида Невского района

 Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.                                                                                        № 241

Об утверждении программы производственного контроля за соблюдением

санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий на предприятии социального питания ГБДОУ

№113

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить программу производственного контроля ГБДОУ детский сад №113

2.  Разместить Программу на официальном сайте учреждения.

3.  Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

        И. о. заведующего  Крючкова В.Н.

		2024-09-04T11:01:51+0300
	Крючкова Вероника Николаевна
	Я являюсь автором этого документа